PEKOMEHAYEMBIE INIEPEJAYAU PA/IMO U TEJIEBUJIEHUS HA TEKYIYIO HEJAEJITIO

C 20 anpeas o 26 anpeast 2020roga

PAIINO
Hucno  Jlens Hegmentn Kanaa Paauo Ha3Banue nepegauu Bpems
EsxkeaqHeBHO Pagno TAMAIOH Kpyriocyrouno
https://gamaun.online/
ExenqHeBHO PaccBeTHoe paauo, Hecyuiee Cer u Pagocth KpyriaocyrouHo

(kypnan baaromapenue)
http://rassvetnoeradio.ru/

TEJEBUJIEHUE
Yucio Jlenb Hegenn  Kanan TB Ha3Banue nepegauu Bpemsi
bonpmme ManenpkuM. Huxonaii Iluckapujze uuTaeT cTuxoTBOpeHue Baagmmmpa
20'04 gTOHeaej"bHuK, KyHbTypa MasikoBckoro '"UTo Takoe XOpoIio M YTO Takoe Mmioxo' u ctuxorBopeHue MpuHbI 7'25

ToxmakoBoii "BykBapuHck"

Petpo X.(. «/Inkas cobaka J{unro» 10.20

Bpems X.(p. «PoMaHC 0 BIIOOJIEHHBIX» 10.30

Ky JbTypa ]ézil;]flgigﬁ:;;}:ﬁﬁg Jiie;i:;;z[ll:pi(;??qéla YUTACT OTPHIBKH U3 IIOBECTH AHTyaHa Jie 14.05

Ky JIbTypa E%J;I;fiz le::lllag?HLKHM. Makcum TankuH uuraer ckasky Kopuess UYykoBckoro 16.45

KYIBTYPA s s Tayaerra® n aniasen -panscess s Paann Sopunen porenn 16:50
Caer/12aHOB

Petpo Pycckas kiaccuka (JIepMOHTOB) 17.15



21.04

BmopHux,

Perpo
KyabTypa

Perpo
KyabTypa
KyabTypa
KyabTypa

Perpo
KyabTypa

Perpo

Lentp
KyabTypa

Perpo

JloM KuHO
KyabTypa

Perpo
KyabTypa
KyabTypa
KyabTypa

Pycckas knaccuka (BapaTLIHCKl/Iﬁ)

Bonpmme Manenskum. Huxonait Iluckapuaze uuTaeT CTHUXOTBOpeHHEe Biaagummpa
MasikoBckoro "Uro Takoe X0pouio U YTO Takoe MJIOX0'" M cruxorBopenne puHbl
Toxmakosoii "BykBapunck"

x.9. «louyKku-MaTepmw»

OTKpBITBII My3el. IKCKypcust 10 TpeTbsIKOBCKOM rajepee.

Bonbmme Manenskum. SIkoB Mapmak uuraer cruxorsopenune Camymna Mapmaka
"HHpKl'
Bompmme ManenskuM. SIkoB Mapmiak umraer ctuxorBopenue Camymna Mapmiaka
"I-I“p]("

x.¢. «Korma nepeBbs ObLJIM 00J1bIINMID)

Boabmue Manenbkum. $IkoB Mapmak wunraer cruxorBopenne Camymia

Mapmaxka "upk"
Pycckasn kiaaccuka (JIepMoHTOB)

x.¢. «<He Mory ckazarb «mpomamn»»

Boabmmne Manenbknm. Hukomaii [{uckapuaze yuraer cruxorsopeHue Biaagnumupa
MasikoBckoro '"UTo Takoe XOpoIio M YTO Takoe Mmioxo' u ctuxorBopeHue MpuHbI
ToxmakoBoii ""bykBapunck"

x.¢. «Korma nepeBbsi ObLJIM 00JILITMMID)

x.0. «Mauexa»

Adnexcanap Iupunar, Muxaua J[lepxkaBun, Cnaprak MumyanH, AJjeHa
SxoBieBa B cHekTakide MOCKOBCKOIO aKageMH4YecKOro TeaTpa CcaTHPBI
"CuactauBueB-HecuactiuBueB'. IMocranoBka Ceprest ApumbameBa. 3anuch
2003 roaa

x.9. «louyKu-MaTepmw»
Bonpmue ManenskuM. Anexkcanp bonnadu€és uutaeT OTPHIBKY U3 OBECTU AHTyaHa Je
Cent-Ix30nepu ""MajieHbknii npuHL'

K 180-JIETUIO CO JHS POXJEHMS ILH. YAMKOBCKOI'O. Cumpouus
"Mandpen". Aupmxep Bragnmup @enocees

Boabmue Manenbkum. $IkoB Mapmak unraer cruxorBopenne Camymia

17.45
17.35

18.35

19.10
19.25

20.55
22.00
7.25

8.20
8.45
8.55

11.30
13.15
14.15

14.35
16.15

16.45
17.35



22.04

23.04

Cpeda

Yemeepe

KyabTypa
KyabTypa
KyabTypa

KyabTypa
KyabTypa
KyabTypa

KyabTypa

JloM KuHO

Pycckuii poman

KyabTypa
KyabTypa
KyabTypa
KyabTypa
KyabTypa
Perpo
KyabTypa

Pycckuii poman

Mapmaka " Hupk"
OTKpBITBII My3ei. IKCKypeust 10 TpeTbsIKOBCKOM rajepee.

Boabmune Manenpkum. Makcum Tankun gurtaer ckasky Kophesi YUykoBckoro
"Tapakanuie'

Bboabmmne Majenbkum. Makcum Tankun yutaer ckasky Kopnes UykoBckoro

"Tapakanuiue'

Bboabmme Majgenbkum. Makcum Tankun yutaer ckasky Kopnes UykoBckoro
"Tapakanumie"

Boabmue Manenbkum. $IkoB Mapmak wunraer cruxorBopenne Camymuia
Mapmaxka "upk"

Bonpmme Manenskum. Huxonait Iluckapuasze uuraeT cTUXOTBOpeHHE Biaagummpa

MaskoBckoro "Uro Takoe XOpouIo M YTO TaKoe II0X0' M cTUXOTBOpenne MpuHbI
ToxmakoBoii "BykBapuHck"

Anexcanapa 3axapoBa, MuHa Uypukosa, Bukrop Pakos, Jleonnn bponesoii, Anexcanap
30pyeB, Oner SukoBckuii B cnekrakie Teatpa "Jlenkom" "Kenmtn6a'. [locraHoBKa
Mapxka 3axaposa. 3anucs 2009 rona

X.(p. «MocKkBa cjie3amMm He BEpUT»

x.¢. «Oa3zuc a100BU»

K 180-JIETUIO CO JIHA POXJIEHUA ILU. YAMKOBCKOI'O. Cuvdonns Ned.
Hupnxep Jleonapn bepHcralin

Bboabmmne Majenbkum. Makcum Tankun yutaer ckasky Kopnes UykoBckoro
"Tapakanuuie"

OTKpBITBII My3ei. IKCKypcust 10 TpeTbsIKOBCKOM rajepee.

Bonpmue ManenskuM. Anekcanp bonnadu€és uutaeT OTPHIBKU U3 OBECTU AHTyaHa Je
Cent-Ix30nepu "Majienbknii npuHn'

Bonpmme ManeHpkuM. Anexcanap bonmadéB untaeT OTPHIBKM M3 MMOBECTH AHTyaHa Je
Cenr-Ix310nepu ""ManeHbKuid npuHI'"

x.¢. «Jouxu-marepu»

Bonpmme ManeHpkuM. Anexcasap bonmadéB untaeT OTPHIBKM M3 MMOBECTH AHTyaHa Je
Cenr-Ix310nepu "ManeHbKkuid npuHi'"

x.¢. «Oa3uc a100BU»

19.10
19.25

20.55

7.25
8.55

14.10

14.15

14.35

16.15
16.50

17.35
19.10
19.25
20.50

22.30
8.50

9.45



24.04

Jlamuuua

KyabTypa
KyabTypa
KyabTypa
Perpo
KyabTypa
KyabTypa

KyabTypa

KyabTypa
KyabTypa
Perpo
KyabTypa
KyabTypa

KyabTypa

KyabTypa
KyabTypa
Perpo
KyabTypa

Boabmmne Majenbkum. Makcum Tankun yutaer ckasky Kopnes UykoBckoro
"Tapakanumie"

Boabmue Majenbkum. SlkoB Mapmak 4uraer cruxorsopenne CamMymiia
Mapmaka " Hupk"

K 180-JIETUIO CO JHA POXKIAEHUA I1.H. YAUKOBCKOI'O. Cumdonns
NoS. npuzxep Knaynuo A66ago

Pycckas knaccuka (THOTUEB)

OTKpBITBII My3ei. IKCKypcust 10 TpeThbsIKOBCKOM rajepee.

Bonpmme Manenskum. Huxonait Iluckapuasze uuraeT CTUXOTBOpeHHME Biaagummpa
MaskoBckoro "UrTo Takoe X0pouio U YTO Takoe MJIOX0'" M cTuxoTBopeHne VpuHbl
Toxmakosoii "BykBapunck"

bonbmme Manenpkum. Huxomait [{uckapupze uuTaer cTUXOTBOpeHHe Baammmupa
MaskoBckoro "UTo Takoe X0pouio U YTO Takoe MJIOX0'" M cTuxoTBopeHne VpuHbl
Toxmakosoii "BykBapunck"

Bonsmme ManenpkuM. Astekcannp bonmgau€B uutaeT OTpHIBKH U3 TTOBECTH AHTYaHa jie
Cenr-Ix30nepu "MajieHbKkuii npuHI'"

Boabmune Manenpkum. Makcum Tankun gurtaer ckasky Kophesi YUykoBckoro
"Tapakanuine'

x.¢. «Jouxu-marepu»

Boabmue Manenbkum. $IkoB Mapmak unraer cruxorBopenne Camymuia
Mapmaxka "upk"

IOumsa Ilepecnabn n Jannua CtpaxoB B cnekrakie Tearpa Ha Manoii bponnoii
"BapmaBckass menoausi'. Iocranoska Cepres Iosomazosa. 3amuch 2010
roaa

Bonpmme Manenskum. Huxomnait Iluckapuasze uuraeT CTUXOTBOpeHHME Biaagummpa
MaskoBckoro "UTo Takoe X0pouio M YTO Takoe MJIOX0'" M cTuxoTBopeHne VpuHbl
ToxmakoBoii ""bykBapunck"

K 180-JIETUIO CO JIHSA POXIEHUSA ILUA. YAMKOBCKOI'O. Cumdonus Ne6
"[Natetnueckas". Aupmxkep FOpuii Temupkanos

Bonpmme ManenpknM. Anexcanap bonmadéB untaeT OTPHIBKA M3 MMOBECTH AHTYyaHa Je
Cenr-Ix3w0nepu "MajieHbKkuii npuHI"

X.(p. «@andan-Troabnan»

Bboabmme Majenbkum. Makcum Tankun yutaer ckasky Kopnes UykoBckoro
"Tapakanumie"

14.10
16.10

16.45

17.40
19.10
19.25

20.55

7.25
8.55

11.50
14.10

14.15

16.15

16.45
17.35

18.45
20.55



25.04

26.04

Cybboma

BocKpecenve

LenTp

JTomanmHum

KyabTypa
Perpo
Perpo
Cnac

Lentp
Perpo
JloM KuHO
Bpems

KyabTypa

JloM KuHO

JloM KuHO

KyabTypa

KyabTypa

Pycckuii poman

HTB
KyabTypa

Perpo
JloM KuHO

B nenTpe coobiTuii ¢ AnHOHN [IpoxopoBoii.

x.¢. «<EBIOKUSDY

I'ocynapcTBeHHbIl akageMuyecKHid aHcamMO0Jb HAPOJHOI0 TAHLIA HMEHHU
Hropst Mouceesa Ha HoBoii ciiene bouibiioro tearpa Poccun

X.¢p. «@anpan-Twabnan»

Pycckasn kiaaccuka (JlepmMoHTOB)

x.¢. «Kakasi y Bac yabIoKka»
HocTexkpuntym ¢ AnekceeM [TymikoBbIM

Pycckas kiaccuka (I'oroJib)

x.¢. «[IpuKII0OYeHUsT DIEKTPOHUKA)

x.¢. «Cepexar»

Komneknus. JlokymeHTanbHbii cepuail. ""ApxuB Meauuu'
x.¢. «IIpuxoaure 3aBTpar»

x.¢. «BepHbIe APYy3bs»

JIunus xu3Hu. Ajiekceil Aiiru

PomanTuka pomanca.

X.(p. «COpOK pO30BBIX KYCTOB
MACKA

K 180-JIETHIO CO JIHS POXJIEHHMS I.H. YAMKOBCKOT O. 1lleneBpsl MEUPOBOrO
My3blKagbHOTro Tearpa. Exatepuna Ocmonkuna, Kumue Kum, Anna CamoctpenoBa B

Oanere "Crsnrast kpacasuna". [Ipumopckast criena MapuHHCKOTO TeaTpa

X.¢p. «@anpan-Twoabnan»

x.¢. «IeBuara

22.00
8.50

14.10

14.20
17.30
18.00
21.00
8.30

11.25
12.15
13.50
15.20
17.10
17.45
18.40

18.40 — 21.20
20.10
22.15

23.00
23.00






