РЕКОМЕНДУЕМЫЕ ПЕРЕДАЧИ РАДИО И ТЕЛЕВИДЕНИЯ НА ТЕКУЩУЮ НЕДЕЛЮ

С 20 апреля по 26 апреля 2020года

РАДИО

Число	День недели	Канал Радио	Название передачи	Время		
Ежедневно		Радио ГАМАЮН		Круглосуточно		
	https://gamaun.online/					
	жедневно			Круглосуточно		
	(журнал Благодарение)					
http://rassvetnoeradio.ru/						
ТЕЛЕВИДЕНИЕ						

Число	День недели	Канал ТВ	Название передачи	Время
20.04	.04 Понедельник Культура Большие Маленьким. Николай Цискаридзе читает стихотворение Владимира Маяковского "Что такое хорошо и что такое плохо" и стихотворение Ирины Токмаковой "Букваринск"		7.25	
Per		Ретро	х.ф. «Дикая собака Динго»	10.20
		Время	х.ф. «Романс о влюбленных»	10.30
		Культура	Большие Маленьким. Александр Болдачёв читает отрывки из повести Антуана де Сент-Экзюпери "Маленький принц"	14.05
		Культура	Большие Маленьким. Максим Галкин читает сказку Корнея Чуковского "Тараканище"	16.45
		Культура	К 180-ЛЕТИЮ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ П.И. ЧАЙКОВСКОГО. Увертюра-фантазия "Ромео и Джульетта" и фантазия "Франческа да Римини". Дирижер Евгений Светланов	16.50
		Ретро	Русская классика (Лермонтов)	17.15

		Ретро	Русская классика (Баратынский)	17.45
		Культура	Большие Маленьким. Николай Цискаридзе читает стихотворение Владимира Маяковского "Что такое хорошо и что такое плохо" и стихотворение Ирины Токмаковой "Букваринск"	17.35
		Ретро	х.ф. «Дочки-матери»	18.35
		Культура	Открытый музей. Экскурсия по Третьяковской галерее.	19.10
		Культура	Большие Маленьким. Яков Маршак читает стихотворение Самуила Маршака " Цирк "	19.25
		Культура	Большие Маленьким. Яков Маршак читает стихотворение Самуила Маршака " Цирк "	20.55
		Ретро	х.ф. «Когда деревья были большими»	22.00
21.04	21.04 Вторник Культура		Большие Маленьким. Яков Маршак читает стихотворение Самуила Маршака "Цирк"	7.25
		Ретро	Русская классика (Лермонтов)	8.20
		Центр	х.ф. «Не могу сказать «прощай»»	8.45
		Культура	Большие Маленьким. Николай Цискаридзе читает стихотворение Владимира Маяковского "Что такое хорошо и что такое плохо" и стихотворение Ирины Токмаковой "Букваринск"	8.55
		Ретро	х.ф. «Когда деревья были большими»	11.30
		Дом кино	х.ф. «Мачеха»	13.15
		Культура	Александр Ширвиндт, Михаил Державин, Спартак Мишулин, Алена Яковлева в спектакле Московского академического театра сатиры "Счастливцев-Несчастливцев". Постановка Сергея Арцибашева. Запись 2003 года	14.15
		Ретро	х.ф. «Дочки-матери»	14.35
		Культура	Большие Маленьким. Александр Болдачёв читает отрывки из повести Антуана де Сент-Экзюпери "Маленький принц"	16.15
		Культура	К 180-ЛЕТИЮ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ П.И. ЧАЙКОВСКОГО. Симфония "Манфред". Дирижер Владимир Федосеев	16.45
		Культура	Большие Маленьким. Яков Маршак читает стихотворение Самуила	17.35

		Маршака "Цирк"	
	Культура	Открытый музей. Экскурсия по Третьяковской галерее.	19.10
	Культура	Большие Маленьким. Максим Галкин читает сказку Корнея Чуковского "Тараканище"	19.25
Культура		Большие Маленьким. Максим Галкин читает сказку Корнея Чуковского "Тараканище"	20.55
22.04 Среда	2.04 Среда Культура Большие Маленьким. Максим Галкин читает сказку Корнея Чуковского "Тараканище"		7.25
	Культура	Большие Маленьким. Яков Маршак читает стихотворение Самуила Маршака "Цирк"	8.55
	Культура	Большие Маленьким. Николай Цискаридзе читает стихотворение Владимира Маяковского "Что такое хорошо и что такое плохо" и стихотворение Ирины Токмаковой "Букваринск"	14.10
	Культура	Александра Захарова, Инна Чурикова, Виктор Раков, Леонид Броневой, Александр Збруев, Олег Янковский в спектакле театра "Ленком" "Женитьба". Постановка Марка Захарова. Запись 2009 года	14.15
	Дом кино	х.ф. «Москва слезам не верит»	14.35
	Русский роман	х.ф. «Оазис любви»	16.15
	Культура	К 180-ЛЕТИЮ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ П.И. ЧАЙКОВСКОГО. Симфония №4. Дирижер Леонард Бернстайн	16.50
	Культура	Большие Маленьким. Максим Галкин читает сказку Корнея Чуковского "Тараканище"	17.35
	Культура	Открытый музей. Экскурсия по Третьяковской галерее.	19.10
	Культура	Большие Маленьким. Александр Болдачёв читает отрывки из повести Антуана де Сент-Экзюпери "Маленький принц"	19.25
	Культура	Большие Маленьким. Александр Болдачёв читает отрывки из повести Антуана де Сент-Экзюпери "Маленький принц"	20.50
	Ретро	х.ф. «Дочки-матери»	22.30
23.04 Четверг	Культура	Большие Маленьким. Александр Болдачёв читает отрывки из повести Антуана де Сент-Экзюпери "Маленький принц"	8.50
	Русский роман	х.ф. « Оазис любви »	9.45

	Культура	Большие Маленьким. Максим Галкин читает сказку Корнея Чуковского "Тараканище"	14.10
	Культура	Большие Маленьким. Яков Маршак читает стихотворение Самуила Маршака "Цирк"	16.10
	Культура	К 180-ЛЕТИЮ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ П.И. ЧАЙКОВСКОГО. Симфония №5. Дирижер Клаудио Аббадо	16.45
	Ретро	Русская классика (Тютчев)	17.40
	Культура	Открытый музей. Экскурсия по Третьяковской галерее.	19.10
	Культура	Большие Маленьким. Николай Цискаридзе читает стихотворение Владимира Маяковского "Что такое хорошо и что такое плохо" и стихотворение Ирины Токмаковой "Букваринск"	19.25
	Культура	Большие Маленьким. Николай Цискаридзе читает стихотворение Владимира Маяковского "Что такое хорошо и что такое плохо" и стихотворение Ирины Токмаковой "Букваринск"	20.55
24.04 Пятница	Культура	Большие Маленьким. Александр Болдачёв читает отрывки из повести Антуана де Сент-Экзюпери "Маленький принц"	7.25
	Культура	Большие Маленьким. Максим Галкин читает сказку Корнея Чуковского "Тараканище"	8.55
	Ретро	х.ф. «Дочки-матери»	11.50
	Культура	Большие Маленьким. Яков Маршак читает стихотворение Самуила Маршака "Цирк"	14.10
	Культура	Юлия Пересильд и Даниил Страхов в спектакле Театра на Малой Бронной "Варшавская мелодия". Постановка Сергея Голомазова. Запись 2010 года	14.15
	Культура	Большие Маленьким. Николай Цискаридзе читает стихотворение Владимира Маяковского "Что такое хорошо и что такое плохо" и стихотворение Ирины Токмаковой "Букваринск"	16.15
	Культура	К 180-ЛЕТИЮ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ П.И. ЧАЙКОВСКОГО. Симфония №6 "Патетическая". Дирижер Юрий Темирканов	16.45
	Культура	Большие Маленьким. Александр Болдачёв читает отрывки из повести Антуана де Сент-Экзюпери "Маленький принц"	17.35
	Ретро	х.ф. «Фанфан-Тюльпан»	18.45
	Культура	Большие Маленьким. Максим Галкин читает сказку Корнея Чуковского "Тараканище"	20.55

		Центр	В центре событий с Анной Прохоровой.	22.00
25.04	Суббота	Домашний	х.ф. «Евдокия»	8.50
	at an	Культура	Государственный академический ансамбль народного танца имени Игоря Моисеева на Новой сцене Большого театра России	14.10
		Ретро	х.ф. «Фанфан-Тюльпан»	14.20
		Ретро	Русская классика (Лермонтов)	17.30
		Спас	х.ф. «Какая у вас улыбка»	18.00
		Центр	Постскриптум с Алексеем Пушковым	21.00
26.04	Восқресенье	Ретро	Русская классика (Гоголь)	8.30
		Дом кино	х.ф. «Приключения Электроника»	11.25
		Время	х.ф. «Сережа»	12.15
		Культура	Коллекция. Документальный сериал. "Архив Медичи"	13.50
		Дом кино	х.ф. «Приходите завтра»	15.20
		Дом кино	х.ф. «Верные друзья»	17.10
		Культура	Линия жизни. Алексей Айги	17.45
		Культура	Романтика романса.	18.40
		Русский роман	х.ф. «Сорок розовых кустов»	18.40 – 21.20
		HTB	MACKA	20.10
		Культура	К 180-ЛЕТИЮ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ П.И. ЧАЙКОВСКОГО. Шедевры мирового музыкального театра. Екатерина Осмолкина, Кимин Ким, Анна Самострелова в балете "Спящая красавица". Приморская сцена Мариинского театра	22.15
		Ретро	х.ф. «Фанфан-Тюльпан»	23.00
		Дом кино	х.ф. «Девчата»	23.00